
UCHWAŁA NR XVIII/116/20
RADY MIEJSKIEJ W MIEJSKIEJ GÓRCE

z dnia 21 maja 2020 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Miejska Górka do Stowarzyszenia Gmin Przyjaznych Energii Odnawialnej 
w Kobylnicy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12, w związku z art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713) Rada Miejska w Miejskiej Górce uchwala, co następuje: 

§ 1. Celem wspierania inicjatyw popularyzujących i promujących produkcję i wykorzystanie energii ze źródeł 
odnawialnych z zachowaniem równowagi ekologicznej i przestrzeganiem zasad współżycia społecznego Gmina 
Miejska Górka przystępuje w roli członka do Stowarzyszenia Gmin Przyjaznych Energii Odnawialnej w Kobylnicy 
(KRS 0000305615). 

§ 2. Gminę Miejska Górka w Stowarzyszeniu reprezentuje Burmistrz Miejskiej Górki. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miejskiej Górki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Zdzisław Goliński

Id: GDCHQ-LONFS-LXXDI-IDUUH-CSNXR. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Stowarzyszenie Gmin Przyjaznych Energii odnawialnej jest organizacją zrzeszającą gminy. Celem Stowarzyszenia 
jest wspieranie inicjatyw popularyzujących i promujących produkcję i wykorzystywanie energii ze źródeł 
odnawialnych z zachowaniem równowagi ekologicznej i przestrzeganiem zasad współżycia społecznego. Biorąc 
pod uwagę konieczność popularyzacji, promocji produkcji i wykorzystywania energii odnawialnej na terenie 
Gminy Miejska Górka, podjęcie uchwały jest w pełni zasadne. 

Id: GDCHQ-LONFS-LXXDI-IDUUH-CSNXR. Podpisany Strona 1




